
Segunda-feira, 25 de Abril de 2022 | Edição N°1.583| Caderno I

 

 
 

 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado final do Processo Administrativo nº 041/2022; 
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 006/2022; Objeto: Prestação de serviços de elaboração de termos de 
referência, projetos básicos, memoriais descritivos, planilhas orçamentárias e instrumentos, suporte técnico 
em Licitações bem como fiscalização de obras e serviços de engenharia executados pela Câmara Municipal 
de Simões Filho no período de 06 (seis) meses; Empresa contratada: AGUILAR JARDIM ENGENHARIA 
LTDA; CNPJ nº 40.827.806/0001-72; Valor global de R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais); Erivaldo Costa 
dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho/BA, 25 de abril de 2022. 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO – 2022 
 
 
A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de serviço: 
Processo Administrativo nº 041/2022; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 006/2022; Objeto: Prestação de 
serviços de elaboração de termos de referência, projetos básicos, memoriais descritivos, planilhas 
orçamentárias e instrumentos, suporte técnico em Licitações bem como fiscalização de obras e serviços de 
engenharia executados pela Câmara Municipal de Simões Filho no período de 06 (seis) meses; Empresa 
contratada: AGUILAR JARDIM ENGENHARIA LTDA; CNPJ nº 40.827.806/0001-72; Valor global de R$ 
39.000,00 (trinta e nove mil reais); Contrato nº 019/2022; Data da assinatura: 13/04/2022; Vigência: 
13/04/2022 a 12/10/2022. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 01.031.001.1.002; Elemento de 
Despesa: 33.90.39.00. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho/BA, 25 
de abril de 2022. 
 
 


		2022-04-25T16:39:44-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107




